

# **K & B MASKINFABRIK FYN ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2013**

---

**Torben Midtgaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K & B MASKINFABRIK FYN ApS  
Smedegårdsvej 3  
5771 Stenstrup

CVR-nr: 26742072

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af maskinfabrik, herunder kunstsmedie og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 26.819 efter skat, må karakteriseres som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som vil kunne ændre vurderingen af selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.357.094</b>	<b>1.214.582</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-933.380	-647.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-257.519	-220.325
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>166.195</b>	<b>346.444</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	571
Øvrige finansielle omkostninger .....		-125.998	-120.196
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.297</b>	<b>226.819</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.297</b>	<b>226.819</b>
Skat af årets resultat .....		-13.478	-57.110
<b>Årets resultat</b> .....		<b>26.819</b>	<b>169.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.819	169.709
<b>I alt</b> .....		<b>26.819</b>	<b>169.709</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill .....		25.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>50.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		450.559	586.718
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>450.559</b>	<b>586.718</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>475.559</b>	<b>636.718</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		602.598	634.870
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>602.598</b>	<b>634.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		225.386	257.763
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		178.638	162.800
Udskudte skatteaktiver .....		24.650	38.128
Tilgodehavende skat .....		0	7.959
Andre tilgodehavender .....		0	21.870
Periodeafgrænsningsposter .....		35.290	21.603
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>463.964</b>	<b>510.123</b>
Likvide beholdninger .....		5.207	215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.071.769</b>	<b>1.145.208</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.547.328</b>	<b>1.781.926</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-84.746	-111.565
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>40.254</b>	<b>13.435</b>
Gæld til banker .....		362.230	533.899
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.230</b>	<b>533.899</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		172.000	166.000
Gæld til banker .....		743.875	715.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.260	151.308
Anden gæld .....		124.244	127.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		56.465	74.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.144.844</b>	<b>1.234.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.507.074</b>	<b>1.768.491</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.547.328</b>	<b>1.781.926</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	847147	595
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	57233	53
	<b>933380</b>	<b>648</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-111565	0	13435
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	26819	0	26819
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>-84746</b>	<b>0</b>	<b>40254</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser: kr. 0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for mellem værende med pengeinstitut, er der afgivet løsøre pantebrev på kr. 550.000 med sikkerhed i driftsmidler og goodwill, samt virksomhedspant for kr. 550.000

Leasing: Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. jan 2013.